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Gesamtstand 2018 – Classic Nascar Racing Series 
 

Rang Fahrer Punkte Starts Win Top5 Race1 Race2 Race3 Race4 Race5 Race6 
1 Sebastian Höbelt 710 6 3 6 180 180 170 180 170 170 
2 Gerry Höbelt 710 6 3 6 170 170 180 160 180 180 
3 Uwe Frühbauer 660 6 - 6 155 165 165 170 155 160 
4 Heiko Stiller 660 6 - 6 165 160 155 165 165 165 
5 Ralf Pickert 615 6 - 2 130 150 160 155 150 150 
6 Manfred Herklotz 601 6 - 1 150 142 150 146 142 155 
7 Jürgen Kriha 414 3 - - - 130 146 138 - - 
8 Pepe Schnack 306 2 - 1 160 - - - 146 - 
9 Walter Hollenburger 302 2 - 1 - - - 142 160 - 

10 Carlos Infernati 301 2 - 1 146 155 - - - - 
11 Peter Vornehm 284 2 - - 138 146 - - - - 
12 Donald Tucholski 276 2 - - 142 - - 134 - - 
13 Artur Hollerith 268 2 - - 134 134 - - - - 
14 Heiner Pangratz 265 2 - - 127 138 - - - - 
15 Franz Ofner 150 1 - - - - - 150 - - 

 

 

 

 

1st Race - 05.01.2018 - SRC P3 Forstern ( 5x7 Minuten) 

Rang Fahrer Quali Runden Rückst. Erster Rückst. Voriger Punkte 

1 Sebastian Höbelt 8,353 s 249,33 - - 180 
2 Gerry Höbelt 8,406 s 244,08 5,25 - 170 
3 Heiko Stiller 8,681 s 241,22 8,11 2,86 165 
4 Pepe Schnack 8,534 s 238,70 10,63 2,52 160 
5 Uwe Frühbauer 8,637 s 237,79 11,54 0,91 155 
6 Manfred Herklotz 8,825 s 237,35 11,98 0,44 150 
7 Carlos Infernati 8,768 s 237,22 12,11 0,13 146 
8 Donald Tucholski 8,688 s 234,20 15,13 3,02 142 
9 Peter Vornehm 9,164 s 234,16 15,17 0,04 138 

10 Artur Hollerith 9,008 s 233,32 16,01 0,84 134 
11 Ralf Pickert 8,834 s 233,16 16,17 0,16 130 
12 Heiner Pangratz 8,844 s 230,44 18,89 2,72 127 
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2nd Race - 09.03.2018 - SRC P3 Forstern ( 5x7 Minuten) 

Rang Fahrer Quali Runden Rückst. Erster Rückst. Voriger Punkte 

1 Sebastian Höbelt 8,283 s 247,04 - - 180 
2 Gerry Höbelt 8,362 s 246,65 0,39 - 170 
3 Uwe Frühbauer 8,352 s 242,53 4,51 4,12 165 
4 Heiko Stiller 8,432 s 242,18 4,86 0,35 160 
5 Carlos Invernati 8,725 s 239,78 7,26 2,40 155 
6 Ralf Pickert 8,618 s 238,25 8,79 1,53 150 
7 Peter Vornehm 8,601 s 237,31 9,73 0,94 146 
8 Manfred Herklotz 8,704 s 236,53 10,51 0,78 142 
9 Heiner Pangratz 8,870 s 228,85 18,19 7,68 138 

10 Artur Hollerith 8,653 s 226,47 20,57 2,38 134 
11 Jürgen Kriha 8,583 s 147,00 100,04 79,47 130 

 

3rd Race - 11.05.2018 - SRC P3 Forstern ( 4x7 Minuten) 

Rang Fahrer Quali Runden Rückst. Erster Rückst. Voriger Punkte 

1 Gerry Höbelt 8,423s 196,47 - - 180 
2 Sebastian Höbelt 8,354s 196,36 0,11 - 170 
3 Uwe Frühbauer 8,456s 195,47 1,00 0,89 165 
4 Ralf Pickert 8,608s 191,30 5,17 4,17 160 
5 Heiko Stiller 8,416s 191,26 5,21 0,04 155 
6 Manfred Herklotz 8,981s 184,14 12,33 7,12 150 
7 Jürgen Kriha 9,119s 178,83 17,64 5,31 146 

 

 

4th Race - 29.06.2018 - SRC P3 Forstern ( 5x7 Minuten) 

Rang Fahrer Quali Runden Rückst. Erster Rückst. Voriger Punkte 

1 Sebastian Höbelt 8,256 s 246,91 - - 180 
2 Uwe Frühbauer 8,378 s 245,65 1,26 - 170 
3 Heiko Stiller 8,412 s 245,20 1,71 0,45 165 
4 Gerry Höbelt 8,273 s 245,05 1,86 0,15 160 
5 Ralf Pickert 8,598 s 236,97 9,94 8,08 155 
6 Franz Ofner 8,579 s 236,15 10,76 0,82 150 
7 Manfred Herklotz 8,807 s 235,14 11,77 1,01 146 
8 Walter Hollenburger 8,699 s 235,03 11,88 0,11 142 
9 Jürgen Kriha 8,658 s 231,94 14,97 3,09 138 

10 Donald Tucholski 8,687 s 231,61 15,30 0,33 134 
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5th Race - 28.09.2018 - SRC P3 Forstern ( 4x7 Minuten) 

Rang Fahrer Quali Runden Rückst. Erster Rückst. Voriger Punkte 

1 Gerry Höbelt 8,368 s 196,38 - - 180 
2 Sebastian Höbelt 8,505 s 195,14 1,24 - 170 
3 Heiko Stiller 8,648 s 192,32 4,06 2,82 165 
4 Walter Hollenburger 8,584 s 191,29 5,09 1,03 160 
5 Uwe Frühbauer 8,610 s 191,17 5,21 0,12 155 
6 Ralf Pickert 8,618 s 187,94 8,44 3,23 150 
7 Pepe Schnack 8,524 s 186,83 9,55 1,11 146 
8 Manfred Herklotz 8,873 s 186,20 10,18 0,63 142 

 

 

 

6th Race - 23.11.2018 - SRC P3 Forstern ( 5x8 Minuten) 

Rang Fahrer Quali Runden Rückst. Erster Rückst. Voriger Punkte 

1 Gerry Höbelt 8,415 s 278,89 - - 180 
2 Sebastian Höbelt 8,507 s 278,12 0,77 - 170 
3 Heiko Stiller 8,586 s 277,36 1,53 0,76 165 
4 Uwe Frühbauer 8,516 s 277,12 1,77 0,24 160 
5 Manfred Herklotz 8,687 s 268,38 10,51 8,74 155 
6 Ralf Pickert 11,382 s 267,68 11,21 0,70 150 

 

 


